Ita esse affirmo Joannes Baptista Lisca, Baccalaureus Ordinarius.

LXXIV. Die 4. a Augusti 1719. Lectae et publicatae fuerunt in atrio refectorii coram communitate litterae patentes, 
quibus a Rev.mo Patre Magistro Generali totius Ordinis Praedicatorum Fratre Antonino Cloche datus et institutus 
fuit in Lectorem Philosphiae huius almi Studii Generalis Jadrensis R. P. L. Fr. [31] Franciscus Ranassi, filius
huius conventus. Ipsaeque litterae datae fuerunt Romae die 6.a Augusti 1718. Deinde subscriptae et admissae 
pro exequtione ab Excelso Venetiarum Collegio die 12. Decembris 1718. In quorum fidem etc.

Ita est Fr. Dominicus Antonius M.a Melosci, Magister Studentium.

LXXIV [bis]. Die 14. mensis Septembris 1719. Iuxta litteras patentes supra registratas sub numero LXXIII (quae 
iterum lectae et publicatae fuerunt in atrio refectorii coram communitate) R. P. L. Dominicus Antonius Maria 
Melosci Provinciae Apuliae, accepit possessum Baccalauretaus Ordinarii huius Studii Generalis Jadrensis. In 
quorum fidem etc.

Ita est Fr. Seraphinus Petris, Magister ac Vicarius conventus.

LXXV. Die quinta Januarii 1720. Lectae et publicatae fuerunt in atrio refectorii coram communitate litterae 
patentes, quibus a Rev.mo Patre Magistro Generali totius Ordinis Praedicatorum Fratre Antonino Cloche 
datus et institutus fuit in Magistrum Studentium huius Studii Generalis Jadrensis R. P. L. Fr. Hyacinthus Maria 
Tursi, Provinciae Apuliae. Ipsaeque litterae datae fuerunt Romae die 7.a Octobris 1719. Deinde subscriptae et 
admissae pro exequtione ab Excelso Venetiarum Collegio eodem mense et anno. 

Ita est Fr. Dominicus Antonius M.a Melosci, Baccalaureus Ordinarius.

LXXVI. Die undecima Aprilis 1720. Lectae et publicatae fuerunt in atrio refectorii coram communitete litterae 
patentales, quibus a Reverendissimo Patre Magistro Generali totius Ordinis Praedicatorum Fratre Antonino 
Cloche datus et institutus fuit in Reggentem huius Studii Generalis Jadrensis R. P. Baccalaureus Fr. Joannes 
Baptista Lisca de Verona, filius conventus S. Marci de Pharo. Ipsaeque litterae datae fuerunt Romae die septima
Octobris 1719. Deinde subscriptae et admissae fuerunt pro exequtione ab Excelso Venetiarum Collegio eodem 
mense et anno.

Ita est Fr. Hyacinthus Maria Tursi, Magister Studentium.
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LXXVII. Die quartadecima Septembris 1720. Datae fuerunt in atrio refectorii litterae declaratoriae Rev.mi Patris 
Fratris Angeli Gyliuni Molo, vicarii generalis Ordinis, quibus declarabatur officium Magistri Studentium Fratris
Hyacinthi Mariae Tursi Provinciae Apuliae durare usque dum ei detur successor, vel ab ipso Vicario, vel ab eius 
successore.